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Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 17.03.2020 § 22

Joutsan hyvinvointi- ja sivistyslautakunta julisti haettavaksi kulttuuri- ja va-
paa-ai ka toi men yleis- ja kohdeavustukset. Avustusilmoitus julkaistiin
5.2.2020 ilmestyneessä Joutsan Seudussa ja kunnan verkkosivuilla. Ha ke-
muk set tuli jättää maanantaihin 2.3.2020 klo 15 mennessä.

Vapaa-aikatoimen avustuksille on varattu kuluvalle vuodelle 40 000 euroa.

Vapaa-aikatoimen yleisavustuksia sai hakea urheiluseurat ja nuo ri so yh dis-
tyk set ja kohdeavustuksia nuorten vapaat harrastusryhmät.
Vapaa-aikatoimen avustushakemuksia saapui yhteensä 18. Haettujen
avustusten yhteismäärä on 54 100 €. Avustusten jaossa on huomioitu yh-
dis tys ten toiminnan määrä, laatu ja yhteiskunnallinen merkitys sekä ta lou-
del li nen tarve. Avustuksia jaetaan vuosiavustuksina keväällä, loppuvuonna
koh de avus tuk si na koulutus ja muihin tapahtumiin sekä urheiluseurojen alle
18-vuo tiai den liikuntapaikkamaksujen tukemiseen.

Lautakunnan jäsenillä on mahdollisuus tutustua avustushakemuksiin en-
nak koon koulutoimistossa.

Vapaa-aika- ja nuorisotoimen esimies on kokouksessa esittelemässä
asiaa.

(Asian valmistelija vapaa-aika- ja nuorisotoimen esimies Kari Kosunen p.
0400 530 046)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää myöntää vapaa-aikatoimen
avustukset vuodelle 2020 kokouksessa annetun esityksen mukaisesti.

Päätös:
Mika Sirkka ja Nella Lintunen (yhteisöjääviys) poistuivat kokouksesta
tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Asia käsiteltiin puheenjohtajan selostuksesta.

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päätti myöntää vapaa-aikatoimen
avustukset vuodelle 2020 esitettyjen liitteiden mukaan.

Merkitään pöytäkirjaan, että vapaa-aika- ja nuorisotoimen esimies Kari
Kosunen oli kokouksesssa esittelemässä asiaa.

Vapaa-aikatoimen avustukset (liikunta- ja nuorisotoimi) vuodelle 2020 on
pöytäkirjan liitteenä nro 1.
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